Tamanho 11x9,5 
cm (fechado), 01 cor (preto), OFFSET 
150 G. 

UND 2.000 1,94 3.880,00 12 MESES 

33 
CAPA DE PROCESSO: Formato 
24x33 (fechado), papel off set 180, 01 
dobra, policromia. 

UND 6.000 5,43 32.580,00 12 MESES 

VALOR TOTAL LOTE 01: R$ 1.722.350,66 (Um Milhão Setecentos e Vinte e Dois Mil Trezentos e Cinquenta 
Reais e Sessenta e Seis Centavos). 

ITEM ESPECIFICAÇÃO U.M QUANT. 
VALOR 
UNIT. 

R$ 

VALOR 
TOTAL 

R$ 

PRAZO DE 
VALIDADE 

LOTE 02 

34 

IMPRESSÃO: Em 01 cor (preto), 
papel OFFSET 180 G/M, tamanho 
31x46, conforme layout a ser 
encaminhado pelo Contratante.

[...]

triplex 250g  4/4 cores, com 
plastificação brilho. Miolo: papel AP 
90g  4/4 cores. acabamento: canoa, 2 
grampos, conforme layout a ser 
encaminhado pelo Contratante. 
(exemplo: prontuário SUAS). 

UND 11.000 9,83 108.130,00 12 MESES 

VALOR TOTAL LOTE 02: R$ 1.955.656,00 (Um Milhão Novecentos e Cinquenta e Cinco Mil Seiscentos e 
Cinquenta e Seis Reais). 

ITEM ESPECIFICAÇÃO U.M QUANT. 
VALOR 
UNIT. 

R$ 

VALOR 
TOTAL 

R$ 

PRAZO DE 
VALIDADE 

LOTE 03 

84 

ADESIVO LEITOSO EM 
IMPRESSÃO DIGITAL: De alta 
resolução, com instalação, para 
aplicação em bens móveis e imóveis, 
conforme layout a ser encaminhado

[...]

A fixação da lona na 
base da estrutura deverá se dar na parte 
de trás, para que não fique aparente. 
Testeira completa confeccionada 
conforme layout a ser encaminhado 
pelo Contratante. 

M² 350 127,12 44.492,00 12 MESES 

VALOR TOTAL LOTE 03: R$ 2.255.560,24 (Dois Milhões Duzentos e Cinquenta e Cinco Mil Quinhentos e 
Sessenta Reais e Vinte e Quatro Centavos). 
VALOR TOTAL DOS LOTES: 01, 02 e 03: R$ 5.933.566,90 (Cinco Milhões Novecentos e Trinta e Três Mil 
Quinhentos e Sessenta e Seis Reais e Noventa Centavos). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva, quando realizado, referente ao presente registro de 
preços consta como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 
3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Administração de Marituba/PA.